СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2022 года     № 122/417

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района от 23.12.2021 № 108/365 «Об утверждении
Положения о порядке приватизации
муниципального имущества, принадлежащего
муниципальному образованию «Гостомлянский
сельсовет» Медвенского района Курской области

	В соответствии с пунктом 3 статьи 18 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о порядке приватизации муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района от 23.12.2021 г. № 108/365 следующее изменения:
1.1. Главу 5 пункт 5.6 Положения дополнить абзацами  следующего содержания:
«В случае, если заявку на участие в аукционе подало только одно лицо, признанное единственным участником аукциона, договор заключается с таким лицом по начальной цене продажи государственного или муниципального имущества.
В случае отказа лица, признанного единственным участником аукциона, от заключения договора аукцион признается несостоявшимся.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Гостомлянского сельсовета Медвенского района                                        Е.Н.Мельникова

Глава Гостомлянского сельсовета
Медвенского района                                                                                       А.Н.Харланов

[bookmark: _GoBack]
1